
UCHWAŁA NR XXXVIII/210/2017
RADY GMINY NAGŁOWICE

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Jędrzejowskiemu na realizację 
zadania „Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Nagłowice"

Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z  art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Nagłowice uchwala co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXVII/203/2017 Rady Gminy Nagłowice z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Jędrzejowskiemu na realizację zadania: Przebudowa dróg 
powiatowych na terenie Gminy Nagłowice" wprowadza się zmiany w sposób następujący:w § 2 ust. 1  i 3 
otrzymują brzmienie:
ust.1. "Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze  środków budżetu 
na 2017 rok w wysokości 88 518,00 zł (słownie: osiemdziesiąt  osiem tysięcy pięćset osiemnaście zł 00/100)";
ust. 3. otrzymuje brzmienie: "Udziela się pomocy finansowej do wykonania zadań wymienionych jak niżej 
w zakresie:

1) Przebudowa drogi powiatowej nr 0172T Jaronowice – Rakoszyn-Nowa Wieś-Brynica Sucha – Skroniów- 
Łączyn – Ludwinów- Węgleniec-Dalechowy odcinek Nowa Wieś przez wieś.

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 0174T  Deszno-Piaski-Zagórze- Potok Mały - droga krajowa nr 7 odcinek  
Zagórze kierunek Potok ,

3) Przebudowa drogi powiatowej nr 0208T Cierno Zaszosie- Warzyn Drugi - Zagórze- Kierzki-Krzcięcice 
polegająca na wykonaniu chodnika w  miejscowości Warzyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Wojtasik-Kaczmarek

Id: 67EEF533-FC19-4D38-AAFA-92F434588A64. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po przeprowadzeniu postępowania przetargowego i wybrania najkorzystniejszej oferty zwiększa
się wysokość dotacji dla Powiatu Jędrzejowskiego na realizacje zadania pn. „Przebudowa dróg
powiatowych na terenie Gminy Nagłowice" z kwoty 83 629,00 zł do kwoty 88 518,00 zł z
przeznaczeniem na realizację następujących dróg :

1) Przebudowa drogi powiatowej nr 0172T Jaronowice – Rakoszyn-Nowa Wieś- Brynica Sucha – Skroniów-

Łączyn – Ludwinów- Węgleniec-Dalechowy odcinek Nowa Wieś przez wieś.

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 0174T Deszno- Piaski- Zagórze- Potok Mały - droga krajowa nr 7

odcinek Zagórze kierunek Potok ,

3) Przebudowa drogi powiatowej nr 0208T Cierno Zaszosie- Warzyn Drugi - Zagórze- Kierzki- Krzcięcice

polegająca na wykonaniu chodnika w miejscowości Warzyn.

Id: 67EEF533-FC19-4D38-AAFA-92F434588A64. Podpisany Strona 1




